FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-007, de 28/01/2019

LOCAL DE PROVA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HUMBERTO DE CAMPOS nº. 002
de 19/12/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Humberto de Campos nº. 002 de

19/12/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, os LOCAIS DE APLICAÇÃO DA

PROVA OBJETIVA, que será realizada no dia 03/02/2019, no turno vespertino, das 14 às 18:00,

horário vigente no Maranhão, conforme especificações abaixo:

1. Segue abaixo o quadro com os locais de prova e endereços:

ESCOLA ENDEREÇO

Escola Municipal Profª Erondine Silva Rua Profº Nascimento de Moraes, sn, Centro, Humberto de Campos - MA

Escola Municipal Santo Expedito Rua das Flores, sn, Manga, Humberto de Campos - MA

Escola Municipal Adalberto Mendes Filho - ANEXO Rua da Fazenda, sn, Centro, Humberto de Campos - MA

2. Os candidatos poderão consultar o seu LOCAL, SALA E HORÁRIO DA PROVA por meio do
Documento de Confirmação de Inscrição, acessando o link específico disponível na página deste
Concurso Público, no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

3. Informa, por fim, que os candidatos poderão entrar em contato com a Fundação Sousândrade
pelos telefones (98) 3221-2276, 3232-2997 e 40091011, para sanar dúvidas e/ou obter outras
informações.

São Luís/MA, 28 de Janeiro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/